
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it   1 

 
OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura di selezione pubblica per 
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico dal titolo "Ricerca, illustrazione e 
comunicazione delle tecniche di visualizzazione del microbioma" della durata di 12 mesi rinnovabili, 
finanziato con i fondi del progetto “Human microbiome transmission in the extreme confined built 
environment of Antarctica”, cod. PNRA0000006 CUP H73C23001610001, responsabile prof.ssa 
Roberta Raffaetà, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
(rif. Bando Rep. n. 908/2024 prot.n. 0162445 del 01/07/2024) 
 

Il Direttore 
 
VISTO  il Regolamento assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 122 del 

28/12/1998 e s.m.i.; 
VISTA  la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il 

Direttore all’emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le 
collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle 
disponibilità dei progetti insieme al responsabile scientifico; 

VISTO  il bando di selezione Rep. n. 908/2024 prot.n. 0162445 del 01/07/2024, scadenza il 
16/07/2024, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca su progetto specifico dal 
titolo “Ricerca, illustrazione e comunicazione delle tecniche di visualizzazione del 
microbioma" della durata di 12 mesi rinnovabili, finanziato con i fondi del progetto 
“Human microbiome transmission in the extreme confined built environment of 
Antarctica”, cod. PNRA0000006 CUP H73C23001610001, responsabile prof.ssa 
Roberta Raffaetà, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della 
selezione sopraccitata 

 
DECRETA 

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è 
così costituita: 

- Prof.ssa Roberta Raffaetà - Presidente 
- Dott.ssa Sabrina Tamburini (Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi) - Componente 
- Dott.ssa Giulia Rispoli - Componente (con funzione di segretaria verbalizzante) 

 
Firmato 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giovanni Maria Fara 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Avv. Esterita Vanin 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-07-18T15:41:01+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-07-19T10:14:24+0200
	IT
	Gennaro Capasso




